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PROTOKÓŁ Nr 24/2020 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 17 lutego 2020 r. 

w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 
Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 15:08 otworzył posiedzenie Komisji.  
 
Przewodniczący Dominik Jaśkowiec przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia, który 
został doręczony wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji, a następnie zwróci 
się do Członków Komisji o wskazanie ewentualnych zmian do zaproponowanego porządku 
posiedzenia. Nie zgłoszono żadnych uwag.  
 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia obejmujący następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
2. Omówienie porządku obrad XXXVI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 26 lutego 2020r. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia, komunikaty. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 2. Omówienie porządku obrad XXXVI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 26 lutego 2020r. 

Zaproponowany porządek obrad XXXVI sesji uwzględniał wszystkie wskazania Prezydenta 
Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Komisji skierował do obecnych zapytanie czy są propozycje zmiany do 
zaproponowanego porządku obrad XXXVI sesji RMK. Głos zabrał Radny Włodzimierz Pietrus, 
który skierował zapytania odnoszące się do projektów uchwał w sprawie: 

 zmiany uchwały Nr LXXXIX/2177/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r.  
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia 
opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych 
opłat – druk nr 1012; 

 ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 
Miejska Kraków – druk nr 1020. 

W dyskusji udział wzięli Radni: Łukasz Gibała, Adam Migdał oraz Przewodniczący Komisji 
Dominik Jaśkowiec. W konsekwencji przeprowadzonej dyskusji: Radny Łukasz Gibała zwrócił 
się z wnioskiem o zdjęcie z zaproponowanego porządku obrad XXXVI sesji projektu uchwały 
według druku nr 1012, natomiast Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zwrócił się  
z wnioskiem o zdjęcie z przedmiotowego porządku obrad sesji projektu uchwały według druku 
nr 1020. 

 



Następnie Przewodniczący Komisji poddał kolejno pod głosowanie zgłoszone wnioski  
o zdjęcie z zaproponowanego porządku obrad sesji: 

 projektu uchwały według druku nr 1012 – wniosek nr 1, 

Wyniki głosowania wniosku nr 1: 13 głosów „za” – jednogłośnie. 

 projektu uchwały według druku nr 1020 – wniosek nr 2, 

Wyniki głosowania wniosku nr 2: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące 
się”. 

W wyniku przeprowadzonych głosowań Komisja Główna RMK postanowiła zdjąć  
z zaproponowanego porządku obrad XXXVI sesji projekt uchwały według druku nr 1012 oraz 
projekt uchwały według druku nr 1020. 

 

W związku z brakiem innych wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku obrad 
najbliższej sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XXXVI sesji Rady Miasta Krakowa 
na środę 26 lutego 2020r.   

(Omówiony porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.) 

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 
Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym 
Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
 
 
Ad. 3. Sprawy bieżące. 

Radny Jakub Kosek dopytywał na temat ewentualnej zmiany uposażenia dla Sekretarzy 
Klubów Radnych. W dyskusji na ten temat udział wzięli Przewodniczący Komisji Dominik 
Jaśkowiec oraz Dyrektor Kancelarii Rady Miasta Krakowa Beata Kowalówka. 

 
 
Ad. 4. Oświadczenia, komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
zaplanowane zostało na poniedziałek 2 marca 2020r. o godz. 15.00 w sali 303. 
 
 
Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.15 
zamknął posiedzenie. 
 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej  
Rady Miasta Krakowa 

 

 
 /-/ Dominik Jaśkowiec 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach 


